
 
Uchwała Nr X/ 88  /2011 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia  11.07.2011 r. 

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe 
Rady Dzielnicy IX na rok 2011. 
 

Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

§1 
Wnioskuje się o wycofanie zadań:  

1. r
emont ściany elewacyjnej w SOSW nr 6  kwota    5.000,-zł 

2. z
akup instrumentów muzycznych stanowiących pomoc w kształceniu dydaktycznym dla 
SOSW Nr 6  kwota     2.500,-zł 
 

wskazanych Uchwałą Nr IX/80 /2011 Rady Dzielnicy IX  Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 
27.06.2011 w sprawie: rozdysponowania środków finansowych na zadania priorytetowe 
Rady Dzielnicy IX na rok 2011 rok w §1 pkt I podpkt 3 i 4. 

 
§2 

W ramach zadań priorytetowych na 2011r. przeznacza się kwotę  7500,- zł na 
dofinansowanie zadań powierzonych - remonty placówek oświatowych:  
zadanie: dofinansowanie remontu tarasu w Przedszkolu nr 95 ul. Żywiecka 24 
  

§3 
 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr VII/ 63 /2011 Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki z dnia 16.05.2011 r. w sprawie: korekty zadań priorytetowych na 
rok 2011, utrzymanego Uchwałą Nr IX/80/ 2011  Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki z dnia 27.06.2011r. 
 z zadania: 
Projekt pilotażowy zajęć z piłki nożnej dla młodzieży z Dzielnicy IX organizowanych 
w oparciu o infrastrukturę sportową KS „Borek”  - kwota: 3.000-zł.  
na zadanie pn. 
Zajęcia rekreacyjno – sportowe dla uczestników zajęć Klubu „Iskierka” , organizowanych w 
oparciu o infrastrukturę sportową KS „Borek”.  
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


